LAS PALMERAS GOLF
- RANKING LAS PALMERAS GOLF (2024)
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CLASIFICACION RANKING SCRATCH (7JORNADAS)
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CP35244580
CP26066333
CP26453373
CP26436837
CP39955318
CP26369863
CP39930939
CP35485184
CP39986680
CP26407550
CP01221630
CP35444726
CP26164789
CP26400927
CP35790536
CP35170421
CP35170411
CP35340389
CP26090357
CP39084827
CP17784833
CP00184253
CP39950122
CP35367526
CP39967471
CP26884190
CP26444909
CP35401190
CP35914548
CP39429984
CP26884191
CP26983691
CP39449012
CP39967476
CP39981843
CP39950874
CP39898335
CP01040159
CP39964238
CP26975272
CP35401191
CP26382128
CP35369609
CP39151571
CP39454380
CP26091483
CP35818632
CP26817955
CP39098832
CP26757355
CP35402575
CP39065541
CP35463240
CP17367906
CP39084816
CP39502899
CP39975557

JUGADOR

VEGA GONZALEZ, CARLOS
SANTANA MONZON, SANTIAGO
DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL
RAMOS PENATE, PRUDENCIO
CACERES RODRIGUEZ, FRANCISC
RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO
BERMEJO FRONTAN, PEDRO
AFONSO AMADOR, CARMELO RAFA
DOLDAN, RAUL HORACIO
SEBARES DIAZ, MANUEL

ARCAS LANTIGUA, JOSE MARIA
FRANCO BENITEZ, JOSE

PEREZ MARTELL, FRANCISCO
RODRIGUEZ MORALES, JOSE
LUNA BERLANGA, PEDRO
SANCHEZ ARMAS, ANGEL
SANMARTIN ACOSTA, YUBAL
MARTINEZ PALOMARES, ANDRES
MONTESDEOCA SUAREZ, JORGE
CHALA ALAIN, CHALA

FLEITAS GONZALEZ, ADOLFO

DE LA NUEZ SOCORRO, SEBASTI
PEREZ RUIZ, JUAN LUIS
CARDONA AFONSO, LUIS MARIA
HERNANDEZ MEJIAS, ANGEL WLA
PAJUELO LOBETO, MARIA REMED
SUAREZ PAZOS, CARLOS
ARTILES CARRENO, JOSE
PADILLA BELZA, DESIDERIO
GUIJARRO BRITO, ENRIQUE MIG
ARMAS FALCON, TERESA
GONZALEZ RAMOS, JOSE

DIAZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL
HERNANDEZ MEJIAS, ALEXANDER
JIMENEZ GARCIA, PATRICIA
GARCIA CASTRO, FRANCISCO FE
Andrés Esteban Ramal Sorian
ALLENDE GIL DE BIEDMA, MART
BERNABEU PARDO, JOSE Mm?
RONDA MARTINEZ, FRANCISCO
ARTILES CARRENO, DOMINGO
GUZMAN ESPINO, SALVADOR
NAVARRO GONZALEZ, JOSE CARM
MACIAS TORRES, ANTONIO
BRAVO RAMIREZ, RAFAEL
MONTESDEOCA YANEZ, FRANCISC
GNADLINGER, CHRISTOPH

DIAZ ROMERO, GLADYS
CARRETERO DORESTE, PATRICIA
AISA BARRERA, PRAKASH
HERNANDEZ RODRIGUEZ, RICARD
REYES SOSA, CAROLINA

REYES PEREZ, MANUEL
MARTINEZ RODRIGUEZ, RITA MA
CHALA, MICHELE

LOPEZ LOPEZ, JOSE DANIEL
PERERA MEDINA, AGUSTIN
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416 59
415 59
411 59
403 63
398 68
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CP39381644
CP39955307
CP35096219
CP01981405
CP26164274
CP39990323
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CP39476459
CP03391377
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CP39797170
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CP39421833
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CP39951909
CP35361805
CP39900311
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CP26962240
CP17320409
CP35981398
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CP26946345
CP35922872
CP01792374
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CP15266720
CP17643956
CP35948203
CP39976665
CP35442753
CP26095924
CP35963362
CP39950124
CP39349709
CP26476678
CP17806979
CP26820228
CP26322416
CP26773921
CP39378014
CP26905771
CP39073961
CP39980115
CP39497998
CP26756190
CP26962464

JUGADOR

CASADO FALAGAN, PORFIRIO
GONZALEZ GARCIA, MARIA
MARTIN MEDINA, SEBASTIAN
MORENO IRIA, HECTOR

VEGA CRUZ, JAVIER

RAMIREZ NARANJO, ESTHER
URENA GARNICA, JUAN ENRIQUE
FRANCO DOMINGUEZ, JOSE AGUS
RODRIGUEZ RIVERO, CARLOS JA
BENITEZ RODRIGUEZ, ASUNCION
CASTELLOTE ALVARO, VICTOR
ROMERO COVO, JOSE LUIS
SOSA SOCORRO, FABIOLA
BENEYTO NARANJO, CARLOS
Luis Ortin Trujillano

ORTEGA GUARDA, BERTO

Jose Felipe Diez Calvo

DIAZ GIL, M? CONCEPCION
Teresa Martinez Altabas

CHRIST CHRIST, RENE
GONZALEZ TEJERA, JOSE LUIS
POLICART GENE, XAVIER

PEREZ MIRANDA, JUAN JOSE
VERBO PALOMINO, JOSE LUIS
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO
LIMA GONSALVES, FERMIN
CUBAS CABRERA, JUAN ANTONIO
MEDINA RODRIGUEZ, OCTAVIO
PENATE DENIZ, MARIA

LOPEZ FERNANDEZ, RAFAEL
PEREZ DAMASO, JESUS
LAWRENCE, BRIAN GEOFFREY
Luis Martinez Valdivielso
TURIENZO MARI, SANTOS

ZHOU, LIKUN

HERRERO ROJO, GONZALO
GNADLINGER, KARL

ESPARZA ARANA, AGUSTIN
BUENO ESTEBAN, ALBERT
OCETE GUZMAN, ANTONIO
MARTINEZ GARCIA, JOSE

GIOIA SASTRE, ANDRES ROQUE
PAZ ESPINOSA, ANDRES
GARCIA SANTANA, JERONIMO
FABER ESQUIVEL, JUAN
RAVELO MARTEL, LYDIA
SANTANA RAMOS, ENRIQUE
GUGLIELMONE LUCCINI, OSCAR
RODRIGUEZ MARTIN, JUAN
ARJOL MORALES, MARCO
OCON CARRERAS, JOAQUIN
CRISTOBAL RODRIGUEZ, AUGUST
GARCIA FERRER, M? ANGELES
GO GALVAN, REGINA

SILOS LOPEZ DE HARO, ALFONS
Zoraida Armas Falcon

RIOS GONZALEZ, PEDRO
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238 59
237
235 41
235 49
234 37
230 44
224 55
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217 42
216 56
213
206 39
203 37
202
197 36
194 45
191 45
190 44
189 44
187 48
187 57
183
171
169 56
167 39
167 47
167 56
164
162 52
160
158
158 52
156
156
155 56
150 49
146 51
146
144 46
140 38
138
135
135
134
133
131 51
129
128 42
124 46
121 43
119
118 41
114 38
112

ONORONONONONORONONOE-NONONONONORONONONONONONORONORONONONONORONORONONONONONONORONORONONONORORONORONONORE-<ONONONON]

T2

61
48
43
47
41
45
54
54
52

57
48
52
55
41

50
31

49
46
49
46
47
60

60
41
63
44

38
52

51

51

47

48

44

40
43

44

38
37
56

T3

63
48
41
45
40
49
59
55
55
44

42
53
55
44
58

55
48

46

43
41

43

56

52

54

44
50

51
48
47
49
48

43

38
42

56

T4

55
47
41
48
35
52

53
53
42
52

55
51
37
34
46
40
48
49

50

31
62
36

38
48
39

37
55

49
59
48

53
43
47
45
45

39
42
30
40

39

T5

32

46

46
56
37

45
44
48
46

51

47

48

52
42

54

48
51

34

39

T6

46
37
46
35
40

48
56
48
52
41

47

46
46

61
53
37

33

45

51

49

40
45
41
42

T7

48

56

41

47

43

49

47
52

42

48
58

51
52

47

40

44

48

43



Fecha Listado: 19/08/2024
Hora Listado: 11:59:41

LAS PALMERAS GOLF
- RANKING LAS PALMERAS GOLF (2024)

CLASIFICACION RANKING SCRATCH (7JORNADAS)

POS LICENCIA JUGADOR S HEX NIV TOTT1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
CP26955760 DE LA NUEZ SOCORRO, FRANCIS M 139 S 112 53 59
116 CP39376624 MATALUNA, MARIA F 402 M 111 38 34 39
117 CP39423734 Sebastian Rodriguez Guillen M 12,0 S 110 50 60
CP39382283 ALONSO GIL, CARLOS M 90 M 110 55 55
119 CP01792372 XU, WENBO M 74 S 109 54 55
120 CP39082129 PEREZ SUAREZ, CONCEPCION F 428 S 107 35 35 37
CP01165889 LEMUS DENIZ, MIGUEL M 11,8 S 107 53 54
122 CP26471600 GUTIERREZ LOMBILLO, JOSE LE M 362 S 106 35 33 38
CP03191843 SANTANA RIVERO, EMILIO M 182 S 106 53 53
124 CP17205868 SANTANA DELGADO, RAFAEL M 159 S 105 55 50
125 CP35363922 DE LEON GARCIA, JUAN MARTIN M 124 S 102 56 46
126 CP26988540 ESTER SANCHEZ, ANTONIOTIRS M 50,3 M 100 32 34 34
127 CP00970980 JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLA M 19,9 S 97 53 44
128 CP39431842 Joaquin Enrique Fernandez P M 265 S 94 46 48
CP26930383 PEREZ GONZALEZ, JUAN CARLOS M 26,5 S 94 49 45
130 CP00958569 DELGADO SOSA, EMILIO JOSE M 236 S 93 50 43
CP35427195 CABRERA GONZALEZ, GUSTAVO M 190 S 93 46 47
CP39080946 KOIVULA, TEPPO TAPIO M 173 S 93 48 45
133 CP39345381 Arnesio Cabello Ojeda M 250 S 92 48 44
134 CP35069929 GARCIA VALDES, LUIS M 362 S 90 43 47
CP26171935 REGUERA BLANCO, FCO JAVIER M 334 S 90 44 46
136 CP26351800 MARTEL GOMEZ, JAVIER M 30,7 M 89 40 49
137 CP26351798 DE PABLO GONZALEZ, EULALIO M 265 S 88 39 49
138 CP17362904 NADAL LAVADO, JOSE LUIS M 238 S 87 41 46
139 CP35083883 Jose Miguel Suarez Sanchez M 26,5 M 86 43 43
140 CP35169485 BENITEZ INGLOTT DIAZ, LUIS M 280 S 83 40 43
CP39510852 PEREZ LUJAN, JUAN JOSE M 26,7 S 83 40 43
CP35455924 OJEDA ASCANIO, ANDRES M 216 S 83 36 47
143 CP26376713 LAMSFUS FERNANDEZ, JAIMECA M 28,0 S 82 42 40
CP35643944 BERDUN BOLANOS, JUAN M 265 S 82 41 4
145 CP29406200 CERNUSCHI, VALERIA F 211 S 81 40 41
146 CP26963016 Javier Iglesias Nespereira M 221 M 80 40 40
147 CP26478445 RODRIGUEZ CARBALLO, FRANCIS M 54,0 M 78 32 46
148 CP26999175 PEREZ DELGADO, ALICIA F 360 S 74 36 38
149 CP39988841 MACIAS DENIZ, MINERVA F 450 S 72 39 33
150 CP39097973 REINA SAN ROMAN, EVA F 396 S 65 31 34
151 CP35762032 HARO RODRIGUEZ, FRANCISCO M 73 S 59 59
CP39774004 ARRIETA GARCIA, TOMAS M 58 M 59 59
1563 CP01113315 MARTIN SANCHEZ, AGUSTIN M 74 S 58 58
154 CP35054391 MORENO MARTINEZ, RAFAEL M 94 S 55 55
1565 CP26471735 MCCARTAN, PATRICK M 140 S 54 54
CP35995009 ESTEBAN LOPEZ, ALEJANDRO M 139 M 54 54
157 CP35421825 GARCIA PEREZ, JOSE ANTONIO M 188 S 53 53
158 CP39982766 QUEVEDO MEDINA, RUBEN M 204 M 52 52
CP00444894 RAMIREZ PEREZ, MARCO ANTONI M 14,9 S 52 52
CP00469071 FURQUEZ, JOSE OSCAR M 129 S 52 52
161 CP26748781 PARK KIM, ANDRES LUIS M 206 S 51 51
CP35383314 VERA PALMES, ALEJANDRO M 154 S 51 51
163 CP26344829 ALVAREZ CARMONA, MANUEL M 180 S 50 50
164 CP26472018 MAKINEN, UNTO M 260 S 49 49
CP35957388 RODRIGUEZ CEJAS, FRANCISCO M 220 S 49 49
CP02238929 ESCUDER MARTIN, ANA MARIA F 133 S 49 49
167 CP39810063 GARCIA MINGUELL, CARLOS M 249 M 48 48
168 CM56746385 GARNELO HERNANDEZ,IGNACIO M 243 M 47 47
CP35444044 GARCES MARTIN, JORDI M 166 S 47 47
170 CP17926634 LANZINI, FLAVIO M 280 S 46 46
CP26462287 LABRADOR MORENO, FERNANDO M 27,2 S 46 46
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CP35892415
CP35966493
CP20370861
CP26193214
CP39184346
CP39353155
CP26001518
CP26437631
CP03921571
CP03904354
CP01240215
CP26440712
CP35423736
CP35885529
CP26482615
CP26472196
CP01458867
CP17320410
CP01456915
CP00471170
CP07969161
CP01382260
CP26376821
CP01973269
CP01440179
CP26372762
CP03375916
CP26002721
CP01791755
CP26061831
CP26470596
CP26480156
CP39997707
CP39482487
CP01931122
XX0012785X

JUGADOR

(0)]

GARCIA REPETTO, RUBEN MATIA
DOMINGUEZ PENA, CONCHI
SUAREZ RODRIGUEZ, PEDRO
MARRERO SUAREZ, ISIDRO OLIV
MARTINEZ RAMOS, JOSE ANTONI
Patricia Maria Dominguez Ri
CANTERO FABER, CARLOS
RODRIGUEZ MARTIN, FEDERICO
DIAZ DE TUESTA BARREDO, JUA
PENATE LOPEZ, FCO JAVIER
SANCHEZ MORAGAS, ENRIQUE
FIGUEROA GARCIA, DIEGO
MOHAMED SANCHEZ, MANUEL
MINGUEZ CAMPOS, ANDRES
ORTEGA GUARDA, YERAY
SANTANA QUEVEDO, JUAN JESUS
MOLINA PADRON, TERESA

ROA HERNANDEZ, YOLANDA
BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL
BENITEZ-INGLOTT DIAZ, LUIS
REINHOLD, TIMM

VEGA BENITEZ, SORAYA

MAS MOLINA, RICARDO
DOMINGUEZ HERNANDEZ, CARLO
POCH SOSA, MARIA

CABALLERO LOPEZ, GUSTAVO
ZAPATERO PARAMZINA, LIONELL
SEPULVEDA SANCHEZ, DAVID
BETANCOR MONTESDEOCA, ANTON
GARCIA GIMENEZ, ALFONSO
VEGA RODRIGUEZ, VICENTE
BATISTA FALCON, JOSE ANGEL
BASTA, LEOPOLDO
MARCHIONNA, GIACINTO
SANCHEZ DIAZ , ENRIQUE
Leopoldo Basta
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36,0
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35,0
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27,7
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45,0
36,0
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35,0
36,0
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